
فرماندار گچساران:

180 واحد مسکونی در بافت فرسوده شهر دوگنبدان نوسازی شد
فرماندار گچساران گفت: تاکنون 180 واحد مسکونی در بافت فرسوده شهر دوگنبدان نوسازی شده است.

عبدالرحیم رحیمی  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این واحدهای مسکونی با دریافت تسهیلات 300 میلیون ریالی، کارمزد پنج 
درصد و دوره بازپرداخت 15ساله و بدون ضامن نوسازی شده است.

وی گفت: پرداخت 60 میلیون ریال تسهیلات بلاعوض از دیگر حمایت های دولت برای بازسازی بافت فرسوده این شهر است.
فرماندار گچساران افزود: کار تخریب و حمل نخاله های ساختمان و تسطیح زمین به طور رایگان برای متقاضیان نوسازی بافت فرسوده شهر 

دوگنبدان انجام می شود.
رحیمی تصریح کرد: 143 واحد مسکونی دیگر نیز مجوز تخریب دریافت کرده اند. شنبه
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کازرون
شکارچیان پرنده شکاری در کازرون 

دستگیر شدند
زیست  محیط  حفاظت  اداره  ماموران  درخشنده:  ناصر  خبری/  سرویس 
کازرون دو شکارچی متخلف را که قصد شکار زنده پرنده» باز شکاری« 

داشتند، دستگیر کردند.
 محمود جعفری رییس اداره محیط زیست کازرون  گفت: دو نفر شکارچی 
متخلف که از استان بوشهر برای شکار زنده »بازشکاری« به حوزه حفاظتی 
پرنده  نوع  این  زنده  شکار  حین  در  بودند  آمده  اداره  این  پوشش  تحت 

شناسایی و بلافاصله متواری شدند.
را  نفر شکارچی  دو  کازرون  زیست  محیط  اداره  ماموران  داد:  ادامه  وی 

تعقیب و دستگیر کردند. 
جعفری گفت: در تحقیقاتی که انجام گرفت این دو شکارچی قرار بود با 
استفاده از پرنده ای به نام دلیجه به عنوان طعمه، باز شکاری را زنده بگیرند 

که قبل از شکار شناسایی و دستگیر شدند.
برای  وارده  خسارت  میزان  گفت:  کازرون  زیست  محیط  اداره  رییس 
استفاده از پرنده دلیجه به عنوان طعمه شکاری 20 میلیون تومان برآورد 
شده است، با این حال هر دو متهم برای تحقیقات بیشتر به مقامات قضایی 

تحویل داده شدند.
ادامه  دلیجه  پرنده  نگهداری  محل  پیدا کردن  برای  تحقیقات  وی گفت: 

دارد.
با  که  زنبوردار  همچنین گفت: یک  کازرون  زیست  محیط  اداره  رییس 
آب مسموم تعدادی از پرندگان را تلف کرده بود شناسایی و دستگیر شد.
جعفری گفت: این زنبوردار در اطراف کازرون با نصب یک نوار آب که 
در آن مواد مسموم کننده ریخته بود، تعدادی پرنده زنبورخوار به نام سبز 

قبا را که از آب استفاده کرده بودند تلف کرد.
وی بیان کرد: این زنبوردار متخلف دستگیر و تحویل مقامات قضایی شد. 
جعفری گفت: اطراف کندوهای این زنبوردار لاشه پنج پرنده سبزقبا پیدا 

شد. 

رییس جدید اداره منابع طبیعي و 
آبخیزداري شهرستان کازرون منصوب شد

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از اداره کل منابع طبیعي و آبخیزداري 
فارس، در آیین تودیع و معارفه رییس جدید اداره منابع طبیعي و آبخیزداري 
شهرستان کازرون که با حضور معاون برنامه ریزی و پشتیبانی اداره کل 
و  کشاورزی  جهاد  روسای  فرماندار،  استان،  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع 
این  آبی  منابع  از  حفاظت  کارگروه  اعضای  زیست،  محیط  حفاظت 
شهرستان و نیز تعدادی از روسا و کارشناسان ستادی و شهرستانی اداره 
کل منابع طبیعی در سالن فرمانداری شهرستان کازرون برگزار شد، طي 
حکمي مجتبی ایران محبوب به عنوان رییس جدید منصوب و از تلاشهاي 
جهانزیر والی در زمان تصدي این پست با اهداي لوح تقدیر قدر داني شد.
محمود معین الدین معاون برنامه ریزی و پشتیبانی اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری فارس در این مراسم حفظ و حراست از عرصه های کنونی 
منابع طبیعی را اولویت اصلی در مسائل زیست محیطی عنوان کرد و گفت: 
حفظ وضعیت موجود منابع طبیعی با انجام طرح های مشارکتی و توسعه 
مشارکت مردمی، ترویج و فرهنگ سازی، تعامل با دستگاه های دولتی و 
خصوصی در برخورد با متخلفان اراضی ملی و افزایش تجهیزات و امکانات 
جبران  و  کاهش  موجب  سوزیها  آتش  ویژه  به  خاص  موقعیتهای  در 
تخریب های عرصه های طبیعی خواهد شد. معاون برنامه ریزی و پشتیبانی 
اداره کل منابع طبیعی فارس با اشاره به روند ادامه دار خشکسالی در استان 
افزود: کاهش میزان بارندگی ها، خشکسالی را به دنبال خواهد داشت و 
در چنین شرایطی وظیفه ما حفظ وضعیت موجود این عرصه هاست. وی با 
بیان اینکه با تدبیر و برنامه ریزی باید وضعیت موجود را ارتقا داد افزود: 
حفاظت، احیا، بهره برداری و توسعه پایدار در منابع طبیعی رویکرد اصلی  

سیاستهای حفاظتی این بخش است.
وی در ادامه بر رسیدگی به موقع و حفظ حرمت مراجعان و ارباب رجوع 
به عنوان اولویت کاری در بین کارکنان تاکید کرد و گفت: تکریم ارباب 
رجوع یک وظیفه دینی، اخلاقی و کاری است و موجب پیشبرد و تسهیل 

امور اداری خواهد شد.
منابع  اداره  به عنوان رییس  ایران محبوب  در خاتمه جلسه، حکم مجتبی 

طبیعي شهرستان کازرون قرائت شد.

نشست صمیمی بخشدار کوهمره با 
باغداران در باغستان روستای دوسیران

به گزارش خبرنگار روزنامه طلوع، حقیقی بخشدار کوهمره، ساسانی پور 
انجیر  جشنواره  دبیر  رئیسی  سپهدار  کوهمره،  پرورش  و  آموزش  رییس 
از  شهریاری  قنبر  و  پور  اسماعیل  برات  روستا،  دهیار  نادری  دوسیران، 
خیرین و معتمدین دوسیرانی و جمعی از همراهان در باغستان دوسیران با 

باغداران روستا نشستی صمیمی داشتند. 

در این دیدار حقیقی ضمن اشاره به خصوصیت مهمان نوازی بی نظیر مردم 
دوسیران، بر لزوم حضور باغداران در روز جشنواره انجیر در مهرماه جاری 
بزرگترین  شاهد  دوسیران  مردم  مهرماه  هشتم  روز  و گفت:  تاکید کرد 
همایش سال در بخش کوهمره هستند و میزبان مسئولین شهرستان، استان 
و کشور خواهند بود که انتظار می رود به نحو احسنت از مهمانان خویش 

پذیرایی کنند.
همچنین حقیقی درباره روز جشنواره و اهمیت برگزاری آن در برند سازی 
انجیر دوسیران و معرفی روستا به عنوان قطب گردشگری بخش کوهمره  

مطالبی ارائه کرد.

روز هشتم مهرماه جاری روستای دوسیران میزبان اولین جشنواره انجیر در 
شهرستان کازرون است.

لارستان
مدیر کل راه و شهرسازی لارستان خبر داد:

برخی خسارات  تونل بزن در محور 
لار- شیراز قابل محاسبه نیست

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از  لارستان، مهندس محمدرضا باقری 
متعدد  اثر عبور  در  اینکه  بیان  با  راه و شهرسازی لارستان  مدیرکل  فرد 
لار-  محور  در  واقع  بزن،  تونل  از  مجاز،  غیر  بارهای  حامل  خودروهای 
شیراز تاکنون بالغ بر1 میلیارد و 100 میلیون  ریال به تجهیزات و تاسیسات 
از  ناشی  تاخیرهای  افزود:  است،  شده  وارد  خسارت  مذکور  تونل  ایمنی 
انسداد تونل در اثر عبور بارهای غیر مجاز و بی احتیاطی رانندگان، برای 
کاربران جاده ای نیز دارای هزینه هایی بوده است که عموماً این هزینه ها 

قابل محاسبه نمی باشند. 
باقری فرد ادامه داد: ارتفاع مجاز برای بارهای عبوری از تونل بزن، 70/4 
متر می باشد و بارهای دارای ارتفاع بیش از میزان گفته شده، مجاز به عبور 

از داخل تونل مذکور، نیستند. 
و  ترافیکی  های  محموله  حاملین  از  لارستان،  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
همچنین رانندگان محترمی که حداکثر ارتفاع بار آنها، بیش از 70/4 متر 
از  راه،  قانون و حقوق سایر کاربران  به  احترام  تقاضا کرد، ضمن  است 
تردد در تونل های حوزه استحفاظی این اداره کل جداً خودداری کنند و 
برای تردد از کنارگذر تونل استفاده و یا محور دیگری را به عنوان مسیر 

جایگزین، انتخاب کنند.

قیرو کارزین 
با حضور مسئولین ارشد قضایی استان انجام شد؛
بازداشتگاه قیروکارزین افتتاح شد

بازداشتگاه 150 نفره شهرستان قیروکارزین با حضور دکتر القاصی رییس 
مدیرکل  الغیب  حیات  الله  سیدحشمت  قضایی،  معاونان  دادگستری،  کل 
مردم  نماینده  پور  کرم  جمعه،  امام  همراه،  هیئت  و  فارس  زندانهای 
مسئولین  همچنین  و  فراشبند  و  قیروکارزین  و  فیروزآباد  شهرستان های 

قضایی و اجرایی شهرستان افتتاح و بهره برداری شد.
مدیرکل زندانهای فارس در آیین افتتاح بازداشتگاه شهرستان قیروکارزین 
گفت: بازداشتگاه قیروکارزین در زمینی به مساحت5/2 هکتار با زیربنای 
1500 مترمربع و با اعتباری بالغ بر 11 میلیارد و 700 میلیون ریال احداث 

شده است.
اصلاحی  مرکز  این  اسمی  ظرفیت  افزود:  الغیب  حیات  الله  حشمت  سید 
اقدامات فرهنگی و تربیتی، دین آموزی، حرفه  و تربیتی150نفر است و 
اصلاح  راستای  در  درمانی  روان  و  مشاوره  های  اشتغال، کلاس  آموزی، 

و تربیت زندانیان و بازگشت سعادتمندانه آنان به اجتماع انجام می شود.
وی اضافه کرد: با توجه به اینکه زندانیان حوزه قضایی این شهرستان در 
زندان جهرم نگهداری می شوند و مجموعه قضایی و خانواده آنان از نظر  
بعد مسافت با مشکلات زیادی مواجه هستند، مسئولین زندانها در راستای 
تکریم حقوق اسلامی و انسانی آنان این مرکز را احداث کردند، زندانیان 
قیروکارزین  بازداشتگاه  به  جهرم  زندان  از  زودی  به  نیز  شهرستان  این 

منتقل می شوند.
مدیرکل زندانهای فارس یادآور شد: فاز دوم تکمیل بازداشتگاه )پروژه 
 600 و  میلیارد   8 مبلغ  با  نگهبانی(  برجکهای  و  پیرامونی  دیوار  احداث 
میلیون ریال در تیرماه سال جاری به پیمانکار واگذار شده و ظرف 10 ماه 

تکمیل و بهره برداری می شود.

فیروزآباد 
 بهره برداری از سه پروژه بهسازی معابر 

روستاهای بخش مرکزی فیروز آباد 
بخش  روستاهای  در  معابر  بهسازی  پروژه  سه  دولت  هفته  با  همزمان 
بخشدار  شهرستان،  این  فرماندار  حضور  با  آباد  فیروز  شهرستان  مرکزی 
مرکزی، مدیران  اداره های شهرستان و مسئولین محلی روستاها و اقشار 

مردم افتتاح و بهره برداری شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، معابر بهسازی شده روستای امین آباد با 
جمعیتی معادل 73 خانواده به بهره برداری رسید.

بنیاد مسکن این روستا فعالیت های زیادی در جهت توسعه روستایی انجام 
داده است؛ این فعالیت ها با اعتباری معادل 1200 میلیون ریال از محل ماده 
لبه و780 مترکانیوو  متر تک  قیر رایگان صورت گرفته و 130  180 و 
و6000 زیرسازی و 5500 متر بیس و آسفالت در این پروژه انجام شده 

است.
 در این مراسم دهیار امین آباد از تلاش و اقدامات بنیاد مسکن قدردانی و 

ابراز رضایت کرد و خواستار تداوم بهسازی معابر شد.
با  فیروزآباد  شهرستان  روستای  بزرگترین  جایدشت،  روستای  همچنین 
بیش از 2000 خانوار، دومین روستا جهت افتتاح بهسازی در خیابان شهید 
کوهستانی با حضور مسئولین شهری و روستایی بود. با توجه به وسعت 
روستا بنیاد مسکن فیروزآباد بیشترین خدمات را در بخشهای مختلف این 

روستا انجام داده است. 
اعتبار 1800 میلیون ریال از محل های  با  افتتاح خیابان شهید کوهستانی 

استانی و2 درصد اعتبارات نفت و گاز و 7000 متر مربع بیس و آسفالت 
از جمله اقدامات بنیاد مسکن فیروز آباد در این روستا بوده است.

پایان  با  و  انجام  در گذشته  شهید کوهستانی  خیابان  کانیوو  و  زیرسازی 
یافتن آن، توسط فرماندار شهرستان فیروز آباد افتتاح شد.

معابر روستای رودبال نیز با جمعیتی بالغ بر 400 خانوار از سالهای گذشته  
توسط بنیاد مسکن بهسازی شده است. خیابانی که در هفته دولت افتتاح 
شد، با اعتبار 1640 میلیون ریال، 7000 متر مربع زیرسازی، 4000 متر مربع 
بیس، آسفالت، 80 متر کانال سنگی و 700 متر کانیوو یکی از معابر اصلی 

است که با ساخت یک میدان در ابتدای آن آغاز می شود.
استوار میمندی فرماندار فیروزآباد  در  این مراسم از عملکرد بنیاد مسکن 
تمام  شهر، حق  شرایط  به  نزدیک  و  آباد  روستای  و گفت:  کرد  تقدیر 
روستاییان است که با همت مسئولین و مردم این امر اجرایی وتحقق پذیر 

است.

شادگان
معاون فرماندار شادگان خبر داد؛ 

ابلاغ 351 میلیارد ریال اعتبار جهت 
پروژه های عمرانی سال 95 در شادگان 
جلسه  در  شادگان  فرماندار  معاون  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
شورای سلامت و امنیت غذایی شهرستان که در محل فرمانداری برگزار 
شد، از ابلاغ 351 میلیارد ریال اعتبار عمرانی از محل استانی، نفت و ماده 
180 در فصل های مختلف سال جاری خبر داد و گفت: قطعا اجرای همه 
پروژه های عمرانی شهرستان در بالا بردن سطح سلامت مردم شهرستان به 

صورت مستقیم و غیر مستقیم تاثیرگذار خواهد بود.

الله  نعمت  ریاست  به  شهرستان  غذایی  امنیت  و  سلامت  شورای  جلسه 
با  البوغبیش معاون فرماندار شادگان و با حضور همه دستگاه های متولی 
محوریت  ارائه عملکرد شبکه بهداشت و درمان شهرستان، بررسی وضعیت 
بررسی  و  سلامت  کارگروه  رویکرد  گزارش  و  خنافره  شهر  بهداشتی 

عملکرد اعضای شورا در سالن اجتماعات فرمانداری تشکیل شد. 
معاون فرماندار شادگان در این جلسه با  تبریک روز بهورز و  بیان اینکه  
بهورزان سفیران سلامت هستند که در مناطق روستایی و محروم شهرستان  
تلاشهای  و  زحمات  از  تجلیل  منظور  به  داشت:  اظهار  کنند،  می  خدمت 
و  بهداشت  شبکه  بهورز   120 از  تجلیل  همایش  عزیزان  این  شبانه روزی 

درمان شهرستان شادگان برگزار می شود.
ابراز  ضمن  جلسه  این  در  شادگان  فرماندار  معاون  البوغبیش  الله  نعمت 
درخصوص  شهرستان  درمان  و  بهداشت  شبکه  عملکرد  از  رضایتمندی 
از کسب  بهداشتی در سطح شهرستان  فعالیتهای  شورای سلامت و دیگر 
رتبه دوم واحد بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان این شهرستان در 
و  بهداشت  شبکه  محیط  بهداشت  واحد  گفت:  و  خبرداد  کشور  سراسر 
درمان شهرستان شادگان در زمینه نمونه گیری و کلرسنجی آب رتبه  دوم  

سراسر کشور را کسب کرده است.
البوغبیش معاون فرماندار شادگان همچنین بر ضرورت ساماندهی فعالیت 
کارواش ها در سطح این شهرستان تاکید کرد و گفت: واحد صنفی شبکه  
مرتبط   دستگاه های  مشارکت  با  باید  شهرستان  درمان  و  بهداشت  شبکه 
نسبت به ساماندهی کارواش ها و جلوگیری از فعالیت غیر مجاز آنان در 

پیاده روها  و مکان های عمومی سطح شهر  اقدام کنند.
برای  لازم  تدابیر  اتخاذ  ضرورت  بر  تاکید  با  شادگان  فرماندار  معاون 
خنافره  شهرداری  گفت:  خنافره،  شهر  در  فاضلاب  و  پسماند  مدیریت 
نسبت به مدیریت پسماند و فاضلاب این شهر توجه ویژه ای داشته باشد.

ناقل  حیوانات  اتلاف  طرح  اجرای  اینکه  بیان  با  شادگان  فرماندار  معاون 
بیماری به صورت مستمر در حال اجراست، افزود: در 3 ماه  گذشته  156 
قلاده از حیوانات ناقل بیماری توسط شهرداری شادگان در سطح این شهر 

معدوم شد.
البوغبیش در پایان به لزوم حفظ و ارتقای سلامت روحی و جسمانی در  
جامعه و اهمیت پیاده روی اشاره کرد و گفت: پرسنل شبکه بهداشت و 
درمان شادگان روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه از ساعت 19 الی 20  در 
پارک دولت به نرمش و  پیاده روی می پردازند و انتظار می رود پرسنل 

بقیه ادارات نیز در این پیاده روی شرکت کنند.
شادگان  شهر  فاضلاب  طرح  بهسازی  تکمیل  بر ضرورت  جلسه  این  در 
جمع آوری  و  ساماندهی  موضوع  شد.  تاکید  آینده  ماه  سه  طی  حداکثر 
متکدیان، استفاده از سازمانهای مردم نهاد برای پیشبرد اهداف فرهنگسازی 
عمومی در حوزه سلامت در سطح شهرستان و... از مصوبات جلسه شورای 

سلامت و امنیت غذایی شهرستان شادگان بود.

بهبهان
فرماندار بهبهان:

توسعه تشان نتیجه تعامل و همدلی 
مسئولین این شهر بوده است

افتتاح  مراسم  در  بهبهان  فرماندار  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 
پروژه های عمرانی بخش تشان گفت: توسعه تشان نتیجه تعامل و همدلی 

مسئولین این شهر است.
 این مراسم با بازدید از پروژه های عمرانی و افتتاح چند پروژه به صورت 

نمادین آغاز شد.
در این جلسه اسحاق نجفیان بخشدار تشان به ایراد سخنرانی در خصوص 
بخش  در  افتتاح  قابل  پروژه  پرداخت و گفت: 17  تشان  بخش  وضعیت 
آموزشی،  های  زمینه  در  تومان  میلیارد   15 بر  بالغ  اعتباری  با  تشان، 
بهداشتی، عمرانی، آبخیزداری جهت افتتاح و بهره برداری در هفته دولت 

و به صورت نمادین افتتاح شد.

انجام شده در این بخش  وی همچنین در خصوص فعالیت های فرهنگی 
گفت: بیش از 11 برنامه فرهنگی در 2 سال اخیر در بخش تشان اجرا شده 
است، از جمله؛ جشن انقلاب، تجلیل از مدافعان حرم، تجلیل از آزادگان 
و پزشکان، گردهمایی روز عاشورا، همایش آسیب های اجتماعی )عدم 
استفاده از سلاح( که با استقبال بی نظیر مردم مواجه شد که این نشانگر 
علاقه مردم فرهنگ دوست این بخش به فعالیت های فرهنگی است و باید 

بیش از پیش به انجام این فعالیت ها اهمیت دهیم.
نجفیان همچنین برنامه های در دست اقدام را، ثبت ملی غار کشف شده در 
تشان و تامین آب شرب دانست و گفت: با تلاش و یاری سایر مسئولین 

ان شاءلله شاهد عملی شدن این دو پروژه هستیم.
وی در پایان گفت: تشان نیازمند توجه ویژه خصوصاً در حوزه آبخیزداری 
وارد  بخش  ساختهای  زیر  به  سیلاب  را  خسارت  بزرگترین  زیرا  است 
خسارات  نکنیم  اساسی  و  مهم  مساله  این  حال  به  فکری  اگر  و  می کند 

جبران ناپذیری متحمل خواهیم شد.
سپس، مهندس نصیریان شهردار تشان با ارئه گزارش تصویری، اقدامات 
ابتدای تاسیس به احداث دو پارک محله ای در  از  و عملکرد شهرداری 
مشهد و کلگه زار، احداث ساختمان شهرداری،  زیرسازی و بهسازی معابر، 
آسفالت، احداث کانال دفع آبهای سطحی، ساماندهی آرامستان مرکزی،  
افتتاحیه دانست و اعتبار  ایجاد فضای سبز و... را از پروژه های شاخص 

هزینه شده برای این پروژه ها را ذکر کرد.
در  کوهستانی  بزرگ  پارک  پروژه  اجرای  به  اشاره  با  ادامه  در  وی 
رایزنی  با  و  شبانه روزی  با تلاش  تشان  نزدیک گفت: شهرداری  آینده 
با مشاورین متخصص اقدام به طراحی پارک بزرگ کوهستانی کرده است  
که طی سه فاز اجرا خواهد شد و تفرجگاه و چشم اندازی بی نظیری را 
تقدیم شهروندان تشان خواهد کرد که امیدواریم با استقبال مردم ثمره بلند 

مدتی نیز داشته باشد.
ادامه پروژه  معابر،  اجرای عملیات آسفالت  برای  بهبهان  فرماندار  از  وی 
احداث بلوار مرکزی تا آبلش و اجرای پروژه پارک بزرگ کوهستانی 

درخواست مساعدت همه جانبه کرد.
حسین ملک خدایی فرماندار شهرستان بهبهان گفت: امروزه در شهر تشان 
شاهد پیشرفت و اجرای پروژه های در خور توجهی هستیم که بی شک 
و  است  شهروندان  و  شورا  شهرداری،  بخشداری،  همدلی  و  تعامل  نتیجه 

امیدواریم نمایشی از تلفیق علم و تجربه را مشاهده کنیم.
با  که  پرتلاشی  مدیران  چنین  به  قطعاً  گفت:  بهبهان  شهرستان  فرماندار 
کمترین اعتبار دریافتی حداکثر نتیجه را ارائه می کنند کمک خواهم کرد.
وی در پایان گفت: فصل جدیدی در شهرستان بهبهان و بخش های تابعه 
ارزیابی  درخشان  بسیار  را  آینده  که  شده  آغاز  مختلف  های  زمینه  در 

می کنم.
در ادامه رییس شورای اسلامی اظهار کرد: شهرداری تشان از بدو تاسیس 
با همت شهردار جوان، پر تلاش و کاردان و پیگیری های بخشدار محترم 
ترین  اسلامی شهر در سخت  اعضای شورای  دلسوزانه  بخش و تلاشهای 
شرایط اقتصادی کشور گام های بزرگی جهت آماده سازی زیرساخت ها 

و عمران شهری برداشته است که جای تقدیر دارد.

بوشهر
رییس مجمع نمایندگان استان بوشهر:

مطالبات اهالی هلیله و بندرگاه به زودی 
محقق می شود 

گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  در  بوشهر  استان  نمایندگان  مجمع  رییس 
مطالبات اهالی هلیله و بندرگاه به زودی محقق می شود. 

با  مهر اظهار داشت: رفع  حجت الاسلام عبدالحمید خدری در گفت وگو 
ابتدای  از  اولویت ها  مهمترین  از  یکی  بندرگاه  و  هلیله  اهالی  مشکلات 
زمینه  این  در  زیادی  پیگیری  و  است  بوده  مردم  نمایندگی  در  مسئولیتم 
داشته ایم. وی اضافه کرد: در این راستا نطقی را در صحن مجلس ارائه و 
در نشست هایی که با معاون رییس جمهور و مسئولان سازمان انرژی اتمی 

داشتیم نیز بر این موضوع پافشاری کردیم.
داد: همان  ادامه  اسلامی  دیلم در مجلس شورای  بوشهر، گناوه و  نماینده 
ابتدا به مسئولان کشور اعلام کردم، اگر به زودی وضعیت مردم این منطقه 

درست نشود منزل خود را به هلیله و بندرگاه منتقل خواهم کرد.
وی خاطرنشان کرد: ارائه مجوز تعمیر و بهسازی منازل، تعیین تکلیف و 
صدور سند املاک و رفع مشکلات اشتغال از مهمترین خواسته های اهالی 
این  رفع  برای  را  وعده هایی  مربوطه  مسئولان  و  است  بندرگاه  و  هلیله 

مشکلات داده اند.

هرمزگان
فیلمساز هرمزگانی نامزد دریافت 

جایزه بهترین فیلم جشنواره AOF آمریکا
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از نامزدی یکی از فیلمسازان 
 ACTION فیلم جشنواره بهترین  برای دریافت جایزه  استان  این  شاخص 

ON FILM آمریکا خبر داد.
 به گزارش ایرنا، علیرضا درویش نژاد با تبریک این موفقیت به هنرمندان 
استان، اظهار داشت: محمد رضا رکن الدینی، فیلمساز شاخص هرمزگانی 
است که برای دریافت این جایزه از سوی هیئت داوران نامزد شده است.

وی افزود: هیئت داوران بخش سینمای ایران دوازدهمین دوره جشنواره 
نامزدهای بخش مسابقه  اسامی  آمریکا   ACTION ON FILM المللی بین 
سینمای ایران این دوره از جشنواره را اعلام کرد که طی آن محمدرضا 
محدوده  در  »من  فیلم  برای  تجربی  کوتاه  فیلم  بخش  در  الدینی  رکن 

ادراک« نامزد دریافت جایزه بهترین فیلم شد.


